## 令和5年第1回定例会審査結果

議案番号	件名	審議結果	
承認第1号	令和4年度日出町一般会計補正予算(専決第1号)について	承	認
承認第2号	令和5年度日出町一般会計補正予算(専決第1号)について	承	認
承認第3号	日出町税条例の一部改正について (専決処分)	承	認
承認第4号	日出町国民健康保険税条例の一部改正について(専決処分)	承	認
承認第5号	日出町税特別措置条例の一部改正について (専決処分)	承	認
議案第44号	令和5年度日出町一般会計補正予算(第1号)について	可	決
議案第45号	令和5年度日出町国民健康保険特別会計補正予算(第1号)について	可	決
議案第46号	日出町税条例の一部改正について	可	決
議案第47号	日出町子ども・子育て会議条例の一部改正について	可	決
議案第48号	日出町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基 準を定める条例の一部改正について	可	決
議案第49号	日出町家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める条例の 一部改正について	可	決
議案第50号	日出町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の利用者負担額等 に関する条例の一部改正について	可	決
議案第51号	豊後大野市の公の施設を日出町の住民が利用することに関する協議について	可	決
同意第3号	日出町教育委員会委員の任命について	同	意
同意第4号	日出町農業委員会委員の任命について	同	意
同意第5号	日出町農業委員会委員の任命について	同	意
同意第6号	日出町農業委員会委員の任命について	同	意
同意第7号	日出町農業委員会委員の任命について	同	意
同意第8号	日出町農業委員会委員の任命について	同	意
同意第9号	日出町農業委員会委員の任命について	同	意
同意第10号	日出町農業委員会委員の任命について	同	意
請願第2号	2023年度大分県最低賃金の改正等に関する意見書の請願	採	択
請願第3号	ゆたかな学びの実現・教職員定数改善と義務教育費国庫負担制度2分の1復元をはかるための、2024年度政府予算に係る意見書採択の 要請について	採	択
発委第3号	2023年度大分県最低賃金の改正等に関する意見書	可	決
発委第4号	ゆたかな学びの実現・教職員定数改善と義務教育費国庫負担制度2分の1復元をはかるための、2024年度政府予算に係る意見書	可	決
議案第52号	令和5年度日出町一般会計補正予算(第2号)について	可	決